



PG 113713/2022

**OGGETTO: NEXT GENERATION EU - PNRR – MISSIONE 5 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 2.1 - INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA SU QUARTIERI DI EDILIZIA POPOLARE E COLLEGAMENTO CON SPAZI VERDI E POLICULTURALI DELLA CITTA' -QUARTIERE TE BRUNETTI AREA TE - 'REALIZZAZIONE CICLABILE VIALE PIAVE INCLUSO RACCORDO CON PIAZZALE GRAMSCI - VIALE ASIAGO' - CUP I61B21001730001**

**RISPOSTE AI QUESITI ALLA DATA DEL 16/11/2022**

**Quesito 1:**

Si chiede, essendo la nostra azienda in possesso di attestazione SOA con categoria OG3 III- bis, se è possibile partecipare in forma singola, con aumento del quinto della classifica e subappaltando per intero la categoria OG6.

**Risposta:**

si è possibile.

**Quesito 2:**

Si chiede se è possibile partecipare alla manifestazione in oggetto avvalendosi dell'istituto dell'avvalimento per la categoria OG6 e, se fosse possibile, se bisogna dichiarare in questa fase i dati della ditta ausiliaria. La presente ditta è in possesso della OG3 class. IV bis ma non della categoria OG6.

**Risposta:**

si, la categoria OG6 può costituire oggetto di avvalimento. Non è necessario dichiarare in questa fase della procedura i dati della ditta ausiliaria.

Mantova, 17/11/2022

LA RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA  
Dott.ssa Barbara Borghi